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Taster gerade, MICHAEL DECKEL
fur Zentriergerate CENTRICATOR

@ 5mm
Artikelnummer: 1374300
EAN / GTIN: 4066918049896

Warentarifnummer: 90319000

Versandart:

Gewicht: 0.1kg

Paketdienst

Datenblatt

ArtikelInummer:: 1374300

Produktbeschreibung

« passend flr Zentriergerate CENTRICATOR Nr. 1372101 und Nr. 1373101

Lieferung einzeln verpackt

Technische Daten

GroRe:

Artikel-Nr.:
Marke:

GroRe:

Innen / AuBen 1372101:
Innen / AuBen 1373101:
Planflache 1372101:
Planflache 1373101:

Tiefe Planflache 1373101:
Tiefe innen / auBen 1372101:
Tiefe innen / auBBen 1373101:
Typ:

Gewicht:

@ 5mm
1374300

DECKEL

@ 5mm

@ 6-125/ @ 0-125mm
@ 6-220 / @ 0-150mm
@ 120-160mm

@ 90-280mm

40mm

55/20mm
55/55mm

gerade

0,1kg
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